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Grupa brytyjskich badaczów przez około 30 lat
przyglądała z Amazońskim lasom deszczowym. Ostatecznie badania wykazały, iż zielone
płuca Ziemi powoli tracą zdolność pochłaniania węgla z atmosfery i przestają działać jako
hamulec zmian klimatycznych.

Dane z 80 lat dwudziestego wieku wykazały, iż śmiertelność drzew w Amazonii drastycznie wzrosła.
Naukowcy twierdzą, że ma to związek z emitowanym przez społeczeństwo węglem. Drzewa żyją
szybciej i dlatego giną młodziej.

Dodatkowo za śmierć drzew przyczyniły się ostatnie susze i wysokie temperatury. Jeszcze w latach
90 dżungla amazońska była w stanie pochłonąć rocznie dwa miliardy ton dwutlenku węgla
z atmosfery oczyszczając naszą atmosferę, jednak dziś jest  potrafi ona pochłaniać go o wiele mniej,
a jednocześnie rosnące uprzemysłowienie Ameryki Południowej doprowadziło do tego, że dżungla
pochłania mniej CO2 niż tamtejsi mieszkańcy emitują.

Wnioskując, można stwierdzić, iż nawet gdy zredukujemy nasza emisję węgla do atmosfery to i tak
lasy nie poradzą sobie z oczyszczania całego węgla w powietrzu. Problem nadal jest nie rozwiązany
i prowadzone są wciąż badania w tym kierunku.

Źródło: University of Exeter
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
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oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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